REQUERIMENTO- CGB-TS/ Nº 058 / 2018

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES-ES

FRANCISCO TARCISIO SILVA, Vereador com assento nesta casa

de leis, vem respeitosamente REQUERER a Vossa Excelência, que

digne em oficiar junto a Secretaria competente:

A limpeza de bueiro situado a Avenida Presidente Getúlio Vargas,

em frente à Igreja Assembleia de Deus, situada na Avenida Getúlio

Vargas – Bairro Nossa Senhora da Conceição.

Moradores do endereço acima mencionado procuraram este

gabinete relatando que há muito reclamam do mau cheiro exalado

por um bueiro existente no local e até a presente data nada foi feito

para solucionar o problema; considerando que esse mau cheiro

causa um desconforto muito grande aos moradores e transeuntes

do local.

Pede Deferimento.

Linhares-ES, 26 de Abril de 2018.

TARCISIO SILVA
VEREADOR